
Dz.U./S S173
08/09/2023
543906-2023-PL

1 / 6

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:543906-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Świdnica: Usługi wywozu odpadów
2023/S 173-543906

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Prezydent Miasta Świdnicy
Krajowy numer identyfikacyjny: PL517
Adres pocztowy: ul. Armii Krajowej 49
Miejscowość: Świdnica
Kod NUTS: PL517 Wałbrzyski
Kod pocztowy: 58-100
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Urząd Miejski w Świdnicy, ul. Armii Krajowej 49,58-100 Świdnica
E-mail: um@um.swidnica.pl 
Tel.:  +48 748562800
Faks:  +48 748568721
Adresy internetowe:
Główny adres: www.bip.um.swidnica.pl

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
„Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z nieruchomości zamieszkałych i niezamieszkałych 
położonych w Sektorze III Gminy Miasto Świdnica”
Numer referencyjny: P-77/VIII/23

II.1.2) Główny kod CPV
90511000 Usługi wywozu odpadów

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:

08/09/2023 S173
https://ted.europa.eu/TED

1 / 6

mailto:um@um.swidnica.pl
www.bip.um.swidnica.pl


Dz.U./S S173
08/09/2023
543906-2023-PL

2 / 6

1. Nazwa zamówienia: „Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z nieruchomości zamieszkałych i 
niezamieszkałych położonych w Sektorze III Gminy Miasto Świdnica”.
2. Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług:
1) odbioru odpadów komunalnych z nieruchomości zamieszkałych i niezamieszkałych, na których powstają 
odpady komunalne, z Sektora III Gminy Miasto Świdnica w rozumieniu uchwały o której mowa w ust. 7 poniżej,
2) zagospodarowania odpadów o których mowa w pkt 1,
3) realizacja usług i obowiązków związanych z usługami o których mowa powyżej w pkt 1 i 2, wskazanych w 
dokumentach zamówienia.
ciąg dalszy II.2.4)

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 9 177 700.00 PLN

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90512000 Usługi transportu odpadów
90513100 Usługi wywozu odpadów pochodzących z gospodarstw domowych
90514000 Usługi recyklingu odpadów
90533000 Usługi gospodarki odpadami

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL517 Wałbrzyski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Świdnica

II.2.4) Opis zamówienia:
4. Przedmiot zamówienia obejmuje realizację usług względem wszystkich nieruchomości zamieszkałych, czyli 
takich, w których znajduje się, co najmniej jeden lokal, w którym zamieszkuje co najmniej jeden mieszkaniec 
oraz wszystkie nieruchomości niezamieszkałe, na których wytwarzane są odpady komunalne, położone 
w Sektorze III Gminy Miasto Świdnica i pozostające w lokalnym systemie zapewnienia odbioru odpadów 
komunalnych.
5. Zamawiający szacuje, że w obrębie Sektora III Gminy Miasto Świdnica:
1) zamieszkuje ok. 14542 mieszkańców,
2) znajduje się około 2700 nieruchomości zamieszkałych, z czego 1726 nieruchomości to nieruchomości 
jednorodzinne,
3) znajduje się około 412 nieruchomości niezamieszkałych,
4) w ramach świadczonej usługi, w okresie 12 miesięcy, z Sektora III Gminy Miasto Świdnica zostanie 
odebranych i przekazanych do zagospodarowania łącznie 8 747,00 Mg odpadów komunalnych.
6. Zamawiający zastrzega, iż w trakcie realizacji usługi liczba nieruchomości zamieszkałych, liczba 
mieszkańców, liczba nieruchomości niezamieszkałych, na których powstają odpady komunalne, a co za 
tym idzie - ilość odpadów komunalnych, może ulec zarówno zwiększeniu jak i zmniejszeniu. Jednocześnie 
stosownie do treści art. 433 pkt. 4) Pzp Zamawiający gwarantuje, że wielkość strumienia odbieranych odpadów 
(wszystkich łącznie) nie będzie malała lub wzrastała o więcej niż 5%.
7. Sektor III Gminy Miasto Świdnica został wyznaczony Uchwałą Nr XLII/442/22 Rady Miejskiej w Świdnicy 
z dnia 24 czerwca 2022 r. w sprawie podziału Gminy Miasto Świdnica na sektory odbierania odpadów 
komunalnych i obejmuje nieruchomości położone wzdłuż ulic wyszczególnionych w Tabeli 1.
Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia - Rozdział V SWZ.

08/09/2023 S173
https://ted.europa.eu/TED

2 / 6



Dz.U./S S173
08/09/2023
543906-2023-PL

3 / 6

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: organizacja pikniku ekologicznego / Waga: 40%
Cena - Waga: 60%

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: tak
Opis opcji:
Zamawiającemu przysługuje uprawnienie do skorzystania z prawa opcji poprzez zobowiązanie Wykonawcy 
do odbioru, transportu i zagospodarowania odpadów komunalnych w większej ilości niż przewidziane w 
Rozdz. IV ust. 5 SWZ, jednakże niepowodującej wzrostu wysokości wynagrodzenia Wykonawcy, o którym 
mowa w §8 ust. 1 umowy o więcej niż 40% względem pierwotnie ustalonej wysokości wynagrodzenia 
przysługującego Wykonawcy za realizację zakresu maksymalnego zamówienia wchodzącego w skład 
zamówienia podstawowego.

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Zamawiający przewiduje możliwości udzielenia zamówień, o których mowa w art. 214 ust.1 pkt 7 ustawy PZP, 
na kwotę nie większą niż 1 000 000,00 zł netto Zamawiający udzieli takich zamówień w przypadku pojawienia 
się zapotrzebowania na usługi objęte przedmiotem zamówienia ponad bieżące zamówienie w okresie objętym 
umową.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2023/S 127-405985

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Nazwa:
„Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z nieruchomości zamieszkałych i niezamieszkałych 
położonych w Sektorze III Gminy Miasto Świdnica”

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
30/08/2023

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

08/09/2023 S173
https://ted.europa.eu/TED

3 / 6

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:405985-2023:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S173
08/09/2023
543906-2023-PL

4 / 6

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Zakład Oczyszczania Miasta Sp. z o.o.
Adres pocztowy: ul. Metalowców 4
Miejscowość: Świdnica
Kod NUTS: PL517 Wałbrzyski
Kod pocztowy: 58-100
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 9 792 006.00 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 9 177 700.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

1. Wykonawca jest zobowiązany do wniesienia wadium w wysokości 20 000,00 zł (słownie: dwadzieścia tysięcy 
złotych).
2. Wadium musi być wniesione przed upływem terminu składania ofert w jednej lub kilku formach wymienionych 
w art. 97 ust. 7 ustawy PZP, w zależności od wyboru Wykonawcy.
3. Wadium w formie pieniądza należy wnieść przelewem na konto w Banku PEKAO SA Oddział I w Świdnicy 
nr rachunku 96 1240 1978 1111 0010 0166 5724, z dopiskiem na przelewie: „Wadium w postępowaniu nr P-77/
VIII/23”
4. Ze względu na ryzyko związane z okresem rozliczeń międzybankowych Zamawiający zaleca dokonanie 
przelewu ze stosownym wyprzedzeniem. Skuteczne wniesienie wadium w pieniądzu następuje z chwilą uznania 

08/09/2023 S173
https://ted.europa.eu/TED

4 / 6



Dz.U./S S173
08/09/2023
543906-2023-PL

5 / 6

środków pieniężnych na rachunku bankowym Zamawiającego, o którym mowa w ust. 3, przed upływem terminu 
składania ofert (tj. przed upływem dnia i godziny wyznaczonej jako ostateczny termin składania ofert).
5. W przypadku korzystania przez Wykonawcę z systemu umożliwiającego dokonywanie natychmiastowych 
przelewów między kontami w różnych bankach, Wykonawca zobowiązany jest tak opisać tytuł przelewu, aby 
wynikało z niego kto wpłaca wadium i jakiego przetargu dotyczy wpłata.
6. Jeżeli wadium jest wnoszone w formie gwarancji lub poręczenia, Wykonawca przekazuje Zamawiającemu 
oryginał gwarancji lub poręczenia, w postaci elektronicznej.
7. W przypadku wniesienia wadium w formie gwarancji lub poręczenia, koniecznym jest, aby gwarancja lub 
poręczenie obejmowały:
1) nazwę dającego zlecenie (Wykonawcy), beneficjenta gwarancji (Zamawiającego), gwaranta (banku lub 
instytucji ubezpieczeniowej udzielających gwarancji) oraz wskazanie ich siedzib,
2) kwotę gwarancji,
3) termin ważności gwarancji w formule: „od dnia ………… - do dnia…………",
4) odpowiedzialność za wszystkie przypadki powodujące utratę wadium przez Wykonawcę, określone w art. 98 
ust. 6 ustawy PZP,
5) nieodwołalne i bezwarunkowe zobowiązanie wystawcy dokumentu do zapłaty na rzecz Zamawiającego kwoty 
wadium, płatne na pierwsze pisemne żądanie Zamawiającego,
6) sposób przesłania żądania zapłaty - forma pisemna lub forma elektroniczna opatrzona kwalifikowanym 
podpisem elektronicznym pod rygorem nieważności, z podaniem adresu poczty elektronicznej, na który 
zostanie przesłane wezwanie żądania zapłaty,
7) termin na dostarczenie żądania zapłaty - bieg terminu nie może rozpoczynać się w okresie ważności wadium.
8. Wierzytelność z tytułu gwarancji/poręczenia nie może być przedmiotem przelewu na rzecz osoby trzeciej oraz 
dokument nie może zawierać postanowień uzależniających jego dalsze obowiązywanie od zwrotu oryginału 
dokumentu gwarancyjnego do gwaranta.
9. Oferta Wykonawcy, który nie wniesie wadium lub wniesie w sposób nieprawidłowy zostanie odrzucona.
10. Okoliczności i zasady zwrotu wadium, jego przepadku oraz zasady jego zaliczenia na poczet 
zabezpieczenia należytego wykonania umowy określa ustawa PZP.
11. Zamawiający zatrzyma wadium wraz z odsetkami, w przypadkach określonych w art. 98 ust. 6 ustawy PZP.
Wykonawca, którego oferta zostanie wybrana, zobowiązany będzie do wniesienia zabezpieczenia należytego 
wykonania umowy najpóźniej w dniu jej zawarcia, w wysokości 2% ceny całkowitej brutto podanej w ofercie.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17 A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:

08/09/2023 S173
https://ted.europa.eu/TED

5 / 6

https://www.uzp.gov.pl/kio


Dz.U./S S173
08/09/2023
543906-2023-PL

6 / 6

1. Środki ochrony prawnej określone w niniejszym dziale przysługują wykonawcy, uczestnikowi konkursu oraz 
innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia lub nagrody w konkursie oraz poniósł 
lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez zamawiającego przepisów ustawy PZP.
2. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub 
ogłoszenia o konkursie oraz dokumentów zamówienia przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o 
której mowa w art. 469 pkt 15 ustawy PZP oraz Rzecznikowi Małych i Średnich Przedsiębiorców.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17 A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
04/09/2023

08/09/2023 S173
https://ted.europa.eu/TED

6 / 6

https://www.uzp.gov.pl/kio

